
Д.Н. Макарычева

Л.Н. Калашникова

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии)

Заместитель председателя жюри/\

участник

участник

участник

участник

участник

призер

призер

победитель

Рейтинг

21,7

31,7

31,7

36,7

42,5

66,8

75,0

82,3

%
выполнения

13

19

19

22

25,5

40,1

45

49,4

Итого

6

9

9

6,5

5,5

29

30,5

32,7

Практика

0

1

1

3

5

4,6

3

4,2

Творч.з

7

9

9

12,5

15

6,5

11,5

12,5

Тест

Владимировна

Денисовна

Алексеевна

Викторовна

Ивановна

Сергеевна

Алексеевна

Витальевна

Отчество

9 класс

Беата

Дарья

Полина

Виктория

Анна

Дарья

Елена

Маргарита

Имя

ФИО участника

Куликова

Станакина

Ларме

Руденок

Щербакова

Король

Дербеденева

Логинова

Фамилия

1

1

2

1

1

1

2

1

№п/п

9

9

9

9

9

9

9

9

Класс

16

29

29

5

24

ИШ

31

31

00

КОД

Дата проведения 28-29.10.2025

ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии)

"Культура дома, дизайн и технологии"


