протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) "Культура дома, дизайн и технологии"

Дата проведения 28-29.10.2025

9 класс

код			ФИО участника				T.			%	Рейтинг
00	Класс	№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Тест	Творч. 3	Практика 32,7	Итого 49,4	выполнения 82,3	победитель
31	Q	2	Дербеденева	Елена	Алексеевна	11,5	3				призер
	-		William The Control of the Control	Порт д	Сергеевна	6,5	4,6	29	40,1	66,8	
ИШ	9	1	Король	Дарья		15	5	5,5	25,5	42,5	участник
24	9	1	Щербакова	Анна	Ивановна				22	36,7	участник
	9	1	Руденок	Виктория	Викторовна	12,5	3	6,5	22	100	
5	9	1			A TOMOGORIUS	9	1	9	19	31,7	участник
29	9	2	Ларме	Полина	Алексеевна			9	19	31,7	участник
29	9	1	Станакина	Дарья	Денисовна	9	1	,			удастни
16	9		Куликова	Беата	Владимировна	7	0	6	13	21,7	участник

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии) Д.Н. Макарычева Заместитель председателя жюри Л.Н. Калашникова

Заместитель председателя жюри